

FISA TEHNICA	
Imprimare data / Imprimare data	17.03.2022
	Albastru Albastru
Cod articol / Articol	CLN08SB
Conținut/Conținut	190 ml
Ingrediente / Ingrediente	Acqua/apă, colorant/colorant: E133, acidifiant/acidifiant: E330, conservant/conservator: E202
Utilizare/Instrucțiuni de utilizare	Produs pentru decorarea alimentelor, în special produse de patiserie pe bază de smântână, pastă zahăr, vafe și prăjituri. Agitați bine înainte de utilizare și amestecați baza folosind o spatulă. Spray cu aerograf pe partea de decorat. Spălați bine aerograful după utilizare cu apă și, dacă este necesar, alcool./Produs pentru decorarea alimentelor, în special a produselor de panificație fine pe bază de cremă, pastă de zahăr, napolitane și prăjituri. Agitați bine înainte de utilizare și amestecați-l cu o spatulă. Pulverizați suprafața de decorat cu aerograf. Cu grija spălați aerograful după utilizare cu apă și, dacă este necesar, cu alcool.
Avertismente/Precauții	Nu ingerati așa cum este. Culoarea produsului poate prezenta uşoare variații datorita caracteristicilor materialelor prima utilizare./Nu se ingera direct. Culoarea produsului poate prezenta uşoare variații din cauza caracteristicilor a materiilor prime.
Condiții de depozitare / Condiții de depozitare	A se proteja de razele soarelui și a nu se expune la temperaturi peste 50 °C./A se proteja de razele soarelui și a nu se expune la temperaturi de peste 50 °C.
Perioada de valabilitate (luni/luni)	36
Doza maximă	16,45 g/kg cat. 5.4 Anexa II/ Anexa II Reg. 1333/2008
Țara de origine / Țara de origine	Italia

Informații nutriționale / Informații nutriționale		
(Reg. 1169/2011 și modificările ulterioare / Regulamentul european 1169/2011 și modificările ulterioare) la 100 g de produs / pentru 100 g de produs		
Valoare energetică / Energie	kj kcal	5 1
Grasimi / Grasimi totale	g	0
Acizi grași saturați / Acizi grași saturați	g	0
Carbohidrați / Carbohidrați	g	<0,5
Zaharuri / Zaharuri	g	0
Proteine / Proteine	g	0
Sare / Sare	g	0,44
Cont. Al (Reg. 1333/2008 și urm modificări/ și modificări ulterioare)	g	N / A

Fila Alergeni / Lista de alergen	
(Reg. 1169/2011 și modificările ulterioare / Regulamentul european 1169/2011 și modificările ulterioare)	
Cereale care conțin gluten și derivați	-
Lapte și produse pe bază de lapte (inclusiv lactoză) / Lapte și derivate (inclusiv lactoză)	!
Ouă și produse din ouă / Ouă și derivate	-
Soia și produse din soia / Soia și derivate	!
Arahide și produse din alune / Arahide și derivate	-
Nuci (migdale, nuci macadamia sau nuci Queensland, nuci caju, nuci pecan, nuci braziliene) și produsele acestora / Nuci (migdale, sticlă, nuci, fistic, macadamia, cashew, nuci pecan, nuci braziliene) și derivate	-
Muștar și produse din muștar / Muștar și derivate	-
Țelină și produse pe bază de țelină / Țelină și derivate	-
Semințe de susan și produse din semințe de susan / Susan și derivate	-
Dioxid de sulf și sulfiți > 10 mg/Kg sau 10 mg/L / Dioxid de sulf și sulfiți	!
Crustacee și produse din crustacee / Crustacee și derivate	-
Pește și produse din pește / Pește și derivate	-
Lupin și produse cu lupin / Lupini și derivați	-
Moluste și produse din crustacee / Moluste și derivate	-

Specificații microbiologice			
Numărul total de bacterii (ufc/g)	< 10^3	Mucegaiuri și drojdii (cfu/g)	< 10^3
Număr de plăci standard (ufc/g)	< 10^3	Drojdii și mucegaiuri (cfu/g)	< 10^3
		coliformi totale (cfu/g)	absent in 1 zi
		coliformi totale (cfu/g)	absent in 1 zi

LEGENDĂ:	- absență/absență	+ prezență/prezență	! posibil contaminant / posibilă prezență prin contaminare
----------	-------------------	---------------------	--